
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13»

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Н А К А З

25.05.2018                                           м. Харків                                             № 115

Про  нагородження  учнів
3  –  10-х  класів  Похвальними
листами «За високі досягнення
у навчанні»

Відповідно до Положення про Похвальний лист «За високі досягнення у

навчанні» та Похвальну грамоту «За особливі досягнення у вивченні окремих

предметів», затвердженого наказом МОН від 11.12.2000 № 579, з урахуванням

внесених  змін  наказом  МОН  України  від  17.03.2008  №187,  наказом

Міністерства  освіти  і  науки,  молоді  та  спорту  України  від  07.02.2012 №115

«Про внесення змін до положення про Похвальний лист «За високі досягнення

у навчанні» та Похвальну грамоту «За особливі досягнення у вивченні окремих

предметів» на підставі рішення спільного засідання педагогічної ради та ради

школи від 25.05.2018 № 8,

 

НАКАЗУЮ:

1. Нагородити Похвальним листом «За високі досягнення у навчанні» таких

учнів:

№ з/п ПІБ Клас

1. Богун Єлізавета Сергіївна 3
2. Даржанія Аліса Олександрівна 3
3. Рослякова Ксенія Володимирівна 4
4. Черелюк Максим Володимирович 4
5. Ярмоліч Вікторія Денисівна 8
6. Ігнатова Віолетта Юріївна 8
7. Єрьоміна Надія Володимирівна 8



2. Петренко О.В., заступнику директора з навчальної роботи:

2.1. Вручити  Похвальні  листи   «За  високі  досягнення  у  навчанні»

вищезазначеним учням в урочистій обстановці.

25.05.2018

2.2. Взяти під контроль виставлення особистого підпису учнів про одержання

Похвальних листів в книзі обліку і видачі Похвальних листів та грамот.

25.05.2018

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор                                                                                  Г.В. Михайленко

Петренко О.В., 700-26-28

З наказом ознайомлені:

           О.В. Петренко          В.В.Голощапова

           Л.А Папуга                      О.В.Лоєнко 

           

2


	25.05.2018 м. Харків № 115

